
OPERAČNf PROGRAM PODPORUJEME

__

f i IDSKÉ7DROJF VAŠI BUDOUCNOST
fond V ČR EVROPSKÁ UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Vt‘řejna zikazki ni sliiby s níizvcin:

rľecllnické zpracovánf Sbírky připadových studif“

zaclávanĹi V zjeclnc )dušefléfl) pO(Ilifl) 1[I)ÍJI) rizeiii podle ZakOfla Č. 137/2006 Sb., O veřejných
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“)

Veřejná zakázka je zadávána V rámci ľealizace projektti „Odpovědný zas[tipitel pro otevřenou
a hc)spt)dárnou obec“ (dále jen Projekt), reg. Č.: CZW04/4.1.00/B6.000l9, spolufinancovaného
z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu lidské zdroje a zaměstnanost
(dále jen OP LZZ).

Informace o výběrovém řízení jsou uveřejněny na profilu zadavatele:
htiJJwww.‘rdion.cJnabidk:lGQR1)IONJpľofiISMOCR a na wwrwfcr.cz.

1. IDENTIfiKAČNÍ ttI)A.JE ZAI)AVATELE

1.1. Zadavatel

Úplný název: Svaz měst a obcí České republiky
sídlo: 5. května 1640/65, Praha 4 PSČ: 140 21

iČ: 63113074
Jednající/zastoupený: Jaromír Jech, ředitel Kanceláře pro projekty a vzdělávání
profil zadavatele:

1.2. Zástupce zadavatele v řízení (ve smyslu 151 zákona)

název: Mgr. Jan Dáňa, advokát Advokátní kanceláře Dáňa, Pergl Partneři,
ev.č. CAK: 09643

sídlo: Na Ořechovce 580/4, Praha 6, 162 00
kontaktní osoba: Mgr. Lukáš Kohout
te]efon: +420 224232611

e-mail: hasJQuiijpp

1.3. Není-li v této zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zajišťuje zástupce zadavatele veškerou
komunikaci zadavatele s uchazeči (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné
pověřené osoby zadavatele) a je v souladu s 151 zákona pověřen výkonem zadavatelských
činností v tomto zadávacím řízení.

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2.1. Název veřejné zakázky

„Technické zpracování Sbírky případových studií“

2.2. Druh veřejné zakázky

Stranu 1 IV



OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f ro LIDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST
fond v ČH EVROPSKÁ UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

\‘eřejisi ‚. kazka Illaltl)() IflZSahtl na SItlžt)y — zactávana V( zjeclnt)tltIšenéIu pOtlliI)litI1í1n řízení
ve smyslti ustanovení 38 zĹĺlCt)fla Č. 137/2t)t)6 Sl)., () veřejných z kázkáth, vt znění )t)ZCtějších

l)řet}l)isü (dále jen „ZVZ“).

2.3. CPV klasifikace předmětu veřejné zakázky (ve smyslu 47 ZVZ)

7982250t)—7 Služby v oblasti grahckeht) clesignti
794 1520t) 8: Koľektorské služby
7981 Ot)OO—5: Tiskařské sltižby

2.4. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je technické zpracování Sbírky případových studií.

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v rámci zakázky poskytl tyto služby:

• grafické zpracování Sbírky případových studií
• korektorské služby — jazyková korektura Sbírky případových studií
• tiskařské práce

2.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Zadavatel předpokládá hodnotu veřejné zakázky ve výši 90 000,- Kč bez DPh.

2.6. Místo a doba plnění veřejné zakázky

Místo plnění veřejné zakázky: sídlo dodavatele, místem předání kompletních výtiskü
Sbírky případových studií je sídlo zadavatele na adrese 5. května 1640/65, Praha 4 PSČ: 140 21

Doba plnění: leden/únor 2015

3. zÁKIADNÍ POŽADAVKY NA ROZSAH A KVALITU PLNĚNÍ

Technická specifikace Sbírky případových studií:

Náklad: 500 ks
Formát — B5

Vazba — V2

TEXT:
Rozsah: 212 NS textu + 34 barevných stran fotky/grafy v textu
Barevnost

— 4/4 CMYK
Papír — křída mat 115 g

OBÁLKA
Rozsah: 4 strany
Barevnost

—

4/0 CMYK

Papír — křída mat 300 g, Ja.minovaná obálka matná

Stranaa zlo



! M. OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f evropský t IDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST
Ou vČH EVROPSKÁ UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

t) tfkk joání

Přílc h ni Č. 6 zadávací doku mcn tace je Sbírka j)řípadových stud ii bez gratických podklad ii

.i přílohou č. 7 Ura ticlw V Id kladly ke S1)Ítde PříPa(h)vÝctl studií. D )davatel na zi‘iklaclě
těch to 1)0(1 k!atlá vytvoří gra lieký návrh flnťil ní verze Sbírky případových stud íí.

2) KtktotkéiuŽdy

1)oclavatel pit )ve(Ic‘ kont FC)I di a t)ta\‘u textu v českém jazyce před tiskem. 1)odavatel zašle
elektionicky zl)rá\‘tl 0 prov‘di‘né korektuře součaSně S ul)tavenýnl zněním Sbírky
l)řípadlových sttidií zadavateli k odsouhlasení.

:) mk‘

I)odavatel zajistí tisk finálního dokumentu V počtu 500 ks.

4. vČETNĚ PLA‘[FBNÍCII POI)MÍN[.K

4.1. Zadavatel stanoví obchoctiií a platební podmínky formou závaziiého návrhu smlouvy, který
tvoří přílohu Č. 5 této zadávací dokumentace.

4.2. Uchazeč není ol)ráVflěfl měnit či dloplňt)vat jakékoliv části návrhu smlouvy s výjimkou červeně
zvýrazněných polí určených uchazeči k doplnění (zejména identifikační údaje a výše nabídkové
ceny). Uchazeč není oprávněn přikládat přílohy k návrhu smlouvy, které tato zadávací
dokumentace výslovně nepředpoldáclá.

5. POŽADAVKY NA ZPČSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

5.1. Uchazeč uvede nabídkovou cenu v rámci krycího listu, ktetý je přílohou této zadávací
dokumentace.

5.2. Další požadavky na stanovení nabídkové ceny:

- Nabídková cena bude uvedena v CZK.
- Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty

(DPH), výše sazby DPH, samostatně výše DPH a nabídková cena včetně DPH.
- Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky, tzn., že

uchazeči ocení i služby, které nejsou v této zadávací dokumentaci výslovně uvedeny, ale
jsou nutné pro realizaci veřejné zakázky.

- Nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.

5.3. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cena nebude měněna
v souvislosti s inflací české koruny. Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny výjma
změny sazby DPH.

6. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKIAD‘

6.i. Kvalifikovaným pro plnění veřcjné zakázky je dodavatel, který:

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle 53 ZVZ (viz odst. 6.2. níže),

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle 54 ZVZ (viz odst. 6.3. níže),

c) předloží podepsané čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto
veřejnou zakázku a

Strana3 Z JO



t!
OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f t IDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST
Ionu vCH EVROPSKA UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

d) spin í Lech iiické kvali hk;icní přeci ( )kiI(fV i)OCilt 56 ZVZ (viz odst. 6.4. níže).

6.2. Zúkladní kvalifikační pedpok1ady

Základní kvalifikační před1)t)kiatly splňuje dodavatel:

a) který flei)yl pI‘aVt)mOcflé otlsotizen Ptt) trestný čin spáchaný ve prospčc‘h organizované
zločinecké skupiny, [ľestuvý čin účasti lhl curgan izt)Vaflé ztt)čÍneeke skupině, tegaiizace
\‘ýn( )Sň Z fiest ne čin Lit )SL i, l° tcl ílnictví, 1)ř ctí Ú f)ia L tul, pod i)taCCflí, ncpříinéhtt ú1)Iatkářs[ví,
pctdvctdui, ú\ OVéiu() pO(lVOdldl, VČCtIW pÍÍf)adÚ. kdy jde O přípravu nebo pOkUS nebo
účastenství na takovém trestném činu, nel)o došlo k zahlazení odsouzení za spáchání
takovcbo restflch() činu; jde—h t) pFáVflick()tl osobu, mtisí tento )ředpokIad splfít)vat jak

1)Injc1 t)St)I)a, tak její statutární orgán nel)t) každý člen statutárního orgánu, a je—Ii
statutiiľnim o)rgánelu dodavatele či členem statuti‘lI‘níh() orgánu dodavatele právnická
osot)a, musí tento l)ře(Il)f)ktadl splňovat jak tItC) 1)rávflwká osoba, tak její statutární orgán
ticho) každý člen si.atutárního) orgánu Wto právnické OSf)by podává—li nabídku či žádost
0) účast zahraniční právmcká osol pn)střeclnic‘tví1J své organizační složky, musí
před 1)Oklil(i podle tohoto) písmeno‘ splňovat vedle ttvcdených osol) rovněž recloiicí teto)
Oľgaflizačflí složky; tento) základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve
vztahu k území české republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bycfliště,

1)) který nebyl pl‘avomOCIIě odsouzen pro tľes[ný čin, jehož skutková podstata souvisí
s předmětem podnikání dodavatele 1)od1c zvláštních právních předpisů nebo došlo
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; de—]i o právnickou osobu,
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato
právnická osol)a, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této
právnické osoby; podává—li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační
předpoklad musí dodavatel splňovat Jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi
svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podplácení podle zvláštního právního před pisu;

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení,
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů inso]venčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních
právních předpisů;

e) který není v likvidaci;

D který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak
v zemi sídla, místa podnilcání či bydliště dodavatele;

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění, a to
jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele;

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání
či bydliště dodavatele;

i) který nebyl v posledních třech letech pravomocné disciplinárně potrestán, či mu nebylo
pravomocně uloženo kárné opatření dle zvláštních právních předpisů, je-li podle

54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních

Strana4 Zlo



! OPERAČNf PROGRAM PODPORUJEME

f ro i iíI< ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST
Iond V Č! EVROPSKÁ UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

J)řc(lj)iSii (iz I)t)ža(lt)\aflá t)dl)t)rná ZJ)itsOJ)ilt)S[ tlalt‘ ti 1)it)IesflÍCl1 kvalifikačních
l)ře(tI)t)kla( tů); I)0ltiCl (lt)(ilViItCl vyko) navá [11(C) činnt P“ )5[řetln ictvím ()t11)C)Včttflčh()
zástupce nebo jiné C)sOl)y t)dpovída)íeí za činnost dodavatele, vztithtije se (efl(() ředlokladl
ni tyto C )soby;

j) který není \‘(‘tlefl V ľcjStříkti osol) Sd‘ zákizem 1)lnční veřejnýeh zakázc‘k;

k) kteľemu nt‘l)Vla V l)05le(11)í(l 3 letech pr1vt)mOdflč‘ Uh)Žd‘flii pokuta a umOžněnÍ výkonu
iielt‘g‘il Ii Í práce podle zvlaštn ího) l)ti‘IVII Íl1C) předpisu ( 5 písm. e) bo)d 3
z1la)ila Č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, v platném zněni).

6.3. Profesní kvalifikační předpoklady

Profesní kvalifikační )řectpokladIy splňuje Ck)dt\‘atel. který (I1SJ)OflUjc. ľesp. t)uCle před
lIzaVieI) ím SmJt)IlVy Scht)j)d‘fl j)ře(lld)žit

a) výpis z C)t)ehOClflíh() rejstříku, pokud je V něm ZaJ)Sárl, či výpis z jiné obdobné evidence,
pokicl je v ni zapsán,

1)) doklad 1) Oprávnění k podrnkání podii‘ zvláštních právních předpisů v rozsahu
ll\‘a ícítn předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné

ŽiVnt)stenske oprávnění či licenci (výpis ze živnostenského rejstříku: živnost volná —

výroba, obchod a sltižby neuvedené v přílohách i až 3 žh nostenského zákona).

6.4. Technické kvalifikační předpoklady

Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který disponuje, resp. bude před
uzavřením smlouvy schopen předložit:

a) pjm významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech a osvědčení
objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto služeb, v rámci kterého realizoval
alespoň:

1. 2 služby spočívající v provádění grafických prací v rámci přípravy tiskovin;
2. 1 služba zahrnující korektorské práce;
3. 2 služby spočívající v provádění tiskařských prací s minimálním objemem tisku 500 ks

dokumentu o min. počtu 2500 stran u každé služby;

Doložená významná služba může splňovat více výše uvedených požadavků.

6.5. Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč v souladu S 62 odst. 3 ZVZ
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační
předpoklady požadované zadavatelem splňuje.

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle 8 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladü prokazujících splnění
kvalifikace, v případě splnění základních kvalifikačních předpoldadü se jedná o doklady dle

53 odst. 3 ZVZ. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření
smlouvy ve smyslu ustanovení 82 odst. 4 ZVZ.

Uchazeč k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů využije vzor čestného prohJášení,
který je přílohou této zadávací dokumentace.

6.6. Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele

Stranu 5z Jo



OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f evropsky LIDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST
tonu v Čn EVROPSKÁ UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

Pokud OldOU dloCltvatt‘I SCllo)t)t‘Il j)rt)kazIt splnění určité čsti kvalifikace pnžado)vaIlé veřejným
zacIa‘a[cItioi laslld 5t) CKl5[. I 1)Í8I11. b) až (1) YVZ V f)lIlélll 1tozStlou, Ĺ t,i)I‘á\‘11ě11 sj)lilťflí
k\‘aliii1Icd‘ V ch\‘l)čjÍ(ÍIll tt)ZSalOdI 1)10káZIt I)It)s[ředlflictVíI1O 8uI)dlt)(l\‘I[cld‘ zl)usOl)clfl dit‘

51 (OdSt. ZVZ.

6.7. Prokiziní kvalifikace v případě podání společné nabídky

Má—Ii být předmět Veřej 0W za ki‘izky J)ifléfl několika tlo(Iava tel I společně a za tím to) účelem
pt)dávalí ti hodlají podat Sl)t)lečflOtI nabídku, ptosttipUjí dodavatelé při pľokáztlflí splnční
kvalifikace dle 51 odst. 5 a 6 ZVZ.

6.8. Požadavky zadavatele na identifikaci subdodavatelů na straně uchazeče

Zadavatel 1)Oža(lIlje V souladu 5 44 odst. 6 ZVZ, aby uchazeč ve své flal)ídce specifikoval části
veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednoimi či více subdodavatetúm, a aby uvedl
identifikační údaje každého stlI)dodiavatele. Pokud uchazeč nemá v úmyslu zachit nrčitoti část
\‘eřejflé zakázky jiným osobám, Učiní O WtO) skutečnosti v nabídce čestné 1)rOhlášení. Ke splnění

požadavku zadavatele dle tohoto odstavce využije uchazeč vzor, kteiý tvoří přílohu této
zadávací dokumentace.

7. HODNOTÍCÍ KRiTÉRIA, ZPÚSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

7.1. Kritérium hodnocení

Základním ki‘itét‘iem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.

7.2. Dílčí hodnotící kritéria

Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich
důležitosti tak, že jejich součet je celkem ioo%.

Zadavatel stanovil tato dílčí kritéria:

Název dílčího kritéria Váha dílčího
kritéria

1. Celková nabídková cena za realizaci veřejné 80%
zakázky bez DPFI

2. Kvalita grafického zpracování 20 %

7.2.1. V rámci dílčího hodnotícího kritéria 1 - Celková nabídková cena za realizaci veřejné
zakázky bude hodnocena celková nabídková cena za realizaci předmětu plnění veřejné
zakázky dle bodu 2 a 3 této zadávací dokumentace:

7.2.2. V rámci dílčího hodnotícího kritéria 2 - Kvalita grafického zpracování bude hodnocen
návrh grafického zpracování části Sbírky případo‘ých studií, kdy uchazeč předloží návrh na
max. 20 stranách. Povinnou součástí tohoto návrhu bude grafické zpracování obálky Sbírky
případových studií a případové studie č. 12. Dodavatel je povinen využít všechny grafické
podklady pro danou případovou studii.

Stranu Ó zrn



OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f evropsiw LIDSKÉ 7DROJE VAŠI BUDOUCNOST
IonU vCH EVROPSKA UME A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

7.3. Zpüsob hodnocení nabídek

Pro hod lic )tell Í nal)ítlek pO)ilŽlj(‘ hod not íti kt imise l)o)tlC)Vací stu pii wi v rc zsihu O až 100 l)odů.
Kažtlc‘ jed lit cti ivé ilÍlbídce l)lI(le (lit‘ ti ÍiěíIit) hodnotícího kritériÍ) 1)řiClěIefli i)t)dOVá ho )tlflt)ta,
ktt‘ra t)ttľÍlžÍ úspěIlo)St 1)řt‘t111lětflt 1]Í1t)ÍtI iy ‘ lÍ)Illti dÍlí‘íllt) kritéria.

7.3.1. Pro ěístiné \‘y)atiřiteillá ki‘i na, m‘° i(tt‘lÍ) ITOI nejvhodnější iiabit1k l))lflhlTlÍIlIIÍ iiOdIJo)tlI,

tj. Celková nabídková cena za realizaci veiejné zakázky, získá hodnocená nabí(Ika
l)o)do)vou hoClnt)Itl, kteľá vznikne násobkem 100 a t)oměru hodnoty nejvhodnější nabídky
k Ilt)tlllt )ttIlé llal)ídCe. Bt )d( )V(.‘ lioti i)eeii í t] íičího kt‘itéria l)Udd‘ P5]éz1‘ vynásobeno vallt)tl
daného kritéria.

7.3.2. Pro kritérium, které nelze číselně vyjádřit, tj. Kvalita grafického zpracování, získá
hodnocená Iiabí(lka botlovoti hodnotti l)OdIt‘ nÍže tivectenéhci pOstupu. BO(tOVé hoclnoceiií
dílčího kritéria l)tldlc‘ p0slézt‘ vynáSobeno) vahou daného kritéria.

hodnotící l«)miSe sestÍ)ví pd)řaolí nabídek od nejvhodnější po neJméně vhodnou a nejvhodnější
nabídlcd‘ 1)řiřadí 100 hodů a každé následující nal)ídlce přiřadí takové I)odové ohodnocení, které
vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce.

hodnotící komise bude za ideální grafický návrh považovat takový, který bude:
• vykazovat nejvyšší mílu přehlednosti
• obsahovat vizuálně atraktivní, ale nikoliv rušivé grafické prvky na stránkách (titulky,

1)0cl I ítulky, upotitávky a podbarvení)
• mít fotografie v textu nejvhodněji umístěny
• zcela dodržovat podmínky I)ovinné publicity projektů OP LZZ a 1)ude plné v souladu

grafickým manuálem SMO

hodnotící komise přidčlf bodové ohodnocení podle následující stupnice:

100 bodů: Nabídka má vzhledem k požadavküm zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách nejvyšší kvalitu.

90 bodů: Nabídka má vzhledem k požadavküm zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách téměř nejvyšší kvalitu v porovnání s nejvhodnější nabídkou.

8o bodů: Nabídka má vzhledem k požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách velmi dobrou kvalitu v porovnáni s nejvhodnější nabídkou.

70 bodů: Nabídka má vzhledem k požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách dobrou kvalitu v porovnání s nejvhodnější nabídkou.

6o bodů: Nabídka má vzhledem k požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách kvalitu, která je splněna jen s výhradami v porovnání s nejvhodnější nabídkou.

50 bodü: Nabídka má vzhledem k požadavküm zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách kvalitu, která je splněna jen v základních obrysech v porovnání s nejvhodnější
nabídkou.

40 bodů: Nabídka má vzhledem k požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách kvalitu, která je špatná v porovnání s nejvhodnější nabídkou.

30 bodů: Nabídka má vzhledem k požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách kvalitu, která je velmi špatná v porovnání s nejvhodnější nabídkou.

20 bodů: Nabídka má vzhledem k požadavküm zadavatele stanovených v zadávacích
podmínkách kvalitu, která je mimořádně špatná v porovnání s nejvhodnější nabídkou.

Síranu 7z10



!
OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f evrorsIw LIDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST
Ýond V ČR EVROPSKA UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

to bt )ctt: NaI)ícl ka iitá vzhledem k 1žm(It\‘kt11 zadavatele s[anf)vellých v zaclĹmvacích
1)0Cl n)ínkách kvalitu, která jc‘ nevyhovuj icí V OFt)VflÚfl Í S nejvhod nější nabídkou.

O boclü: Nat)Ídka má vzhledem k I)t)žat1avIďmn zadavatele stanovených v zadávacích
P )dm ínluwh kvalitu, která je zcela nevyhovující v )ort)vnaní 8 iwjvln )tlněJši nabíti kon.

I lodno[íci komise je C)právflělIa 1)ĺ‘iClělit P0t bodů i v jednotlivých hľatučnlcll ľc)zmezích
kvdit.

7.3.3. CeI1«vé hodnocení je součtem I)odových hodnocení (lílčích ki‘itérií (po jejich \TynáSC)l)eflí vahc)tI
daného kritéria). Nejvhodnější nabídkoti je ta, která získá nejvyšší celkový počet l)odů.

R. POI)MÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, JINÉ POŽADAVKY
ZAflAVATlL[ NA PLNíNÍ PŘtI)MĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8.i. Nabídka I)UCle přt‘clložena vjeclnom originále a vjedné kopii v píSemné formě ty českém
jazyce) a v jednom elektronickém vyhotc)vení ve formě naskenované plné verze originálu
nabúlky ve formátu PDF. Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy.
V případě jakéhokoliv rozporu mezi origmálem a kopií nabídky je rozhodující originál.
V ppadě nepředložení 2 vyhotovení nabídky toto nel)ude důvodem k vyloučení uchazeče.

8.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

8.3. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou,
přičemž uchazeč použije následující pořadí dokumentů:

a) vyplněný krycí list nabídky (identifikační údaje, včetně údajů o kontaktní osobě), jehož
vzor je přílohou této zadávací dokumentace, podepsaný osobou oprávněnou jednat
jménem či za uchazeče;

b) doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů — čestné prohlášení,
jehož vzor je přílohou této zadávací dokumentace, včetně dokladů prolcazujících splnění
kvalifkace prostřednictvím subdodavatele nebo v rámci společné nabídky;

c) čestné Prohlášení resp. doklady ve smyslu 68 odst. 3 ZVZ; vzor čestného
prohlášení je přílohou této zadávací dokumentace;

d) závazný seznam subdodavatelů s věcným i procentuálním vádřením jejich podílu na
zakázce — viz příloha zadávací dokumentace (formulář) — originál;

e) návrh smlouvy, který je přílohou této zadávací dokumentace, doplněný v částech, kde
to smlouva umožňuje a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče;
návrh smlouvy uchazeč podá zároveň na nosiči CD \T elektronické podobě ve formátu
Word dokument (t.doc). Nosič CD bude nedílnou součástí nabídky uchazeče a bude
zajištěn proti manipulaci;

f) GrafIcký návrh, zpracovaný dle či. 7.2.2. této zadávací dokumentace;

g) ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem.

Nedoložením těchto dalších předpokladů pro plnění veřejné zakázky požadovaným způsobem,
může být důvodem pro vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.

8.4. Jazyk nabídky

Struna Szio



t
OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f evrow lIDSKÉ 7DROJF VAŠI BUDOUCNOST
tondvČI- EvROPSKÁ UNIE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

Nal)iCIka l)tI(k j)řetlltžefla pouze v čt‘skéin jazyce.

8.5. Označení nal)ídky

Obálka s nabídkou hutle řádně iizavřt‘na a oziičena v soiilathi S 6t odSt. 5 zákc)na
fl áslc‘tlt ovně:

„Technické zpľaCoVánÍ Sbírky případových studií“

- veřejná zakázka -

„Neotevírat před otevíráním obálek komisí pro otevírání obálek!“

Na C)1)álce musí l)Ýt (lále uvedena adresa, na niŽ je mcžtw zashit oznámení dle 71 odst. 6 nebo
odst. 7 Zákc)na.

8.6. Podpis nabídky

Předkládá—li uchazeč v listinné nabídce své prohlášení, návrh smlouv či jiný dokument, který
má být uchazečem I)OtIepSán, je vyžadován podPis osoby oprávněné jednat jménem či za
uchazeče.

Pokud návrh nepodepisují osoby uvedené v Obchodním rejstříku, žádá zadavatel o přiložení
dokladu, z něhož vyplývá oprávnění jednající osoby jednat jménem či za uchazeče (např. plná
moc, jmenovací listina osoby oprávněné jednat jménem uchazeče z titulu své funkce), aby bylo
zřejmé, že návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

8.7. Varianty nabídky
Každý uchazeč o zakázku je oprávněn předložit zadavateli pouze jednu nabídku. Pokud
uchazeč poruší podmínku uvedenou v předchozí větě, nebude žádná z jeho nabídek
hodnocena.

9. OTFVÍRÁNÍ OBÁLFK S NABÍI)KAMI

9.1. Otevh‘ání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese zástupce zadavatele veřejné zakázky,
tzn. Advokátní kancelář Dáňa, Pergl r Partneři, Na Ořechovce 580/4, Praha 6, 162 00,
dne $i.2015 v io:oo hodin. Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1
zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce lhůty pro podání nabídek. Jednání se mohou
dále účastnit další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel a zástupci pověřené osoby
zadavatelskými činnostmi.

10. ZADÁVACÍ LHťITA

10.1. Zadávací lhůta je zadavatelem stanovena na 30 dnů ode dne skončení lhůty iro podání
nabídek. Dále se běh zadávací lhůty řídí dle 43 zákona.

11. DALŠÍ INFORMACE, PRÁVA A PODMÍNKY ZADAVATELE

11.1. Zadavatel dále definuje následující podmínky:

a) veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu 98 ZVZ;

b) zadavatel předem vylučuje variantní řešení ve smyslu 70 ZVZ;

c) zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit,
případně vasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách;

Strana9 ziu



evropský

tonu v ČH EVROPSKÁ UME

OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJ EME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

11.2. Uchazeč tletllá l)1\‘t) na ni‘thricht nákladů S1)f)jeIlýCll S účastí ve Veřej 1W zikiizce. Nll)ícIky se
uchazečům flcVľLlc(‘j Í a zůs[ávaj Í U zadavatele jako součást doku men tace O veřej ne zakázce.

11.3. Zaclavatci Si Vyhľaztije 1)1‘i‘l\7f) informace, které l)tl(It)tl uchazečem, ľesl). tloclavaWleiii
Pt)51(YtntI[Y V pI‘úl)čhtI zadávání Veřt‘i1W zakázky a 1)ří1ul(lflě i V prúl)čhu 1)lflění Z tIZaVřcfl(

smlouvy, ZVeřej jut V rámci translvuten tností řízení na internetových stránkách zadavatele, na
pt‘otittt ziidiiva tele, nela) jiným t)l)Vyklým způsobem, a to) včetně In formací označených
uchazečem, ľcsj). dodavatelem jako) clůvěm‘né. Ukončením Zadávacího řízení nezaniká l)1l\7C) na
zveřejnění intormací. Učastí V řizemlí 0) zadání veřejné zakázky l)ete uchazeč na vědomÍ, že
za(lavatel S uvedenými informacemi může nakládat výše uvedeným způsobem a vyjadřuje
s jejich j)Oužitím souhlas.

11.4. Zadavatel si v so)tlladlu s 6o odst. 2 ZVZ vyhrazuje 1)rávo, že může rozhodnutí o vyloučení
uchazeče z účasti v zadávacím řízení oznámit jeho uveřejněním na probiti zadavatele;
v [akc)vém případě se rozhodnutí O vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem
tiveřejnění na profilu zadavatele.

11.5. Zadavatel si v Souladu S 81 odst. 4 ZVZ vyhrazuje právo, že může oznámení o výběru
nejvhodnější nabídky tlveřej nit na profilti zadavatele do 5 pracovních dnů PO rozhodnti tí
o výběru nejvhodnější nabídky; v takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
považuje za dorttčené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem
uveřejnění na prohlu zadavatele.

11.6. Písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné vznášet
k zástupci zadavatele v řízení způsobem uvedeným v ustanovení i8 ZVZ, přičemž je
doporučováno užít c-mailové adresy. Režim poskytování dodatečných informací se řídí
ustanovením 49 ZVZ.

11.7. Práva a povinnosti neuvedené v této zadávací dokumentaci se řídí příslušnými ustanoveními
ZVZ.

12. PŘÍLOhY

Příloha č. 1 -

Příloha č. 2 -

Příloha č. 3 -

Přílohač.4-
Příloha č. 5 -

Příloha č. 6 -

Příloha č. 7 -

Příloha č. 8 -

Krycí list nabídky
Cestné prohlášení ke splnění kvalifikačních předpokladů
Čestné prohlášení ve smyslu 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.
Seznam subdodavatelü
Návrh smlouvy
Sbírka případových studií bez grafických podkladů
Grafické podklady ke Sbírce případových studií
Grafický manuál Svazu měst a obcí

V Praze, dne 22. prosince 2014

Advokátní kancelář Dáň Pergl a J
osoba zastupující zadavatR1 v zidřacím ří(f

\

Strana Jo zrn


		2014-12-22T17:34:45+0100




